

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/mini-projektor-robot-stolik-2w1-akcesoria-rozowy-p-100467.html>



## Mini Projektor Robot Stolik 2w1 Akcesoria Różowy

Cena	<b>26,41 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905991027928</b>
Kod producenta	<b>5905991027928</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>10</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>2625</b>
Wiek	<b>+3</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>45</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>35</b>
Płeć	<b>Dziewczynki</b>
OSTRZEŻENIA	<b>Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 lat</b>

### Opis produktu

#### Mini Projektor Robot Stolik 2w1 Akcesoria Różowy

Mini Projektor do nauki rysowania Robot 2w1 to niezwykła zabawka, która nie tylko bawi, ale także uczy poprzez interaktywną rozrywkę. W kolorze różowy designie, zachęca każdego małego artystę do odkrywania swojego talentu i rozwijania zdolności plastycznych już od najmłodszych lat.

To narzędzie stymuluje wyobraźnię, ćwiczy spostrzegawczość i pamięć dziecka, a także rozwija jego zdolności manualne. Dzięki projektowi rysowania, maluch może eksperymentować z różnymi wzorami i kształtami, a jednocześnie doskonalić swoje umiejętności artystyczne, co z pewnością przyniesie korzyści w przyszłej nauce w przedszkolu i szkole.

W zestawie znajdują się aż 3 wymienne krążki z rysunkami, z łącznie 24 wzorami, które inspirować do tworzenia pięknych dzieł.

Dzięki możliwości malowania bezpośrednio na podstawie przy użyciu mazaków, dzieci mogą tworzyć swoje własne unikalne dzieła sztuki. Zmazywanie rysunków jest równie łatwe, dzięki dołączonej gąbce, co zachęca do eksperymentowania i tworzenia nowych projektów.

Dodatkowo, zestaw zawiera wiele mazaków w różnych kolorach, co pozwala na tworzenie kolorowych i efektownych rysunków.

Nie tylko dzieci będą zachwycone możliwościami tej zabawki. Rodzice także docenią

---

jej wartość edukacyjną i rozwijający charakter. Projektor do nauki rysowania 2w1 to nie tylko zabawka, ale także narzędzie do nauki i kreatywnej zabawy,

które zapewni długie godziny radości i fascynujących odkryć.

Idealny prezent dla każdej małej artystki, która pokocha tworzenie i zabawę z tym niezwykłym projektem.

Projektor zasilany jest na baterie 2x 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

**Wymiary stolika:**

33 cm x 31,5 cm x 18,5 cm

**Wymiary opakowania:**

32 cm x 19 cm x 6 cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci od 3 roku życia.